令和５年１０月

瓊浦高等学校 一次入試を受験される生徒の皆さまへ

瓊 浦 高 等 学 校

校 長 渡川 正人

令和６年度 瓊浦高等学校入学者選抜  一次入試「社会」の学力試験範囲の

変更について（お知らせ）

 本校で配付しております生徒対象の「令和６年度瓊浦高等学校生徒募集要項」

で公表しておりました一次入試の「社会」の学力試験範囲について、下記の通り

変更いたしますので、お知らせいたします。

  募集要項発表後の変更で、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

記

１ 一次入試学力試験範囲の変更点

 出題しない内容

教 科 変更前 変更後

社 会 私たちと国際社会の諸課題
私たちと経済、私たちと国際社会の

諸課題

              ※出題しない内容に「私たちと経済」を追加

２ 関係文書掲載箇所

 ・令和６年度 瓊浦高等学校生徒募集要項の３ページ